News Release

「１１４てのひらプロジェクト」寄付金を贈呈します！ 

百十四銀行（頭取 綾田 裕次郎）は、コロナ禍の新しい生活様式として、各種デジタル・サービスのご利用をお

勧めしていた「１１４てのひらプロジェクト※」（2020 年8月6日（木）～12月31日（金））において、インター

ネットバンキング等によるお取引がプロジェクト目標を達成しましたので、プロジェクト開始時の寄付金100万円

に引き続き、寄付金の最大額である500万円を香川県へ贈呈いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。 

この寄付金は、香川県の新型コロナウイルス感染症対策として役立てていただくことになります。